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Adventstevne - 2022-11-27 - Trondheim
Complete Results

Opentrack Url: https://data.opentrack.run/en-gb/x/2022/NOR/adventstevne22/
Organiser: Ranheim Idrettslag
Venue: Ranheimshallen Contact Name: Marianne Aune

Type: INDOOR Contact Email: maune72@gmail.com
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RESULTS
84 - G8 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:30

Race 1 of 3

Bib Name Club Category Lane Result Note

603 Marcus Aalestad Ranheim Idrettslag G7 8 11.38

706 Ola Moe Byåsen Idrettslag G8 3 10.76

771 Oliver Grønningen Riseth Ranheim Idrettslag G8 2 10.17

772 Sondre Enga Rønsberg Ranheim Idrettslag G7 7 12.36

774 Ulrik Stabæk Schjølberg Ranheim Idrettslag G8 4 12.17

781 Ask Tronvoll Svenning Ranheim Idrettslag G8 5 12.63

823 Aleksander Milan Nord Trondheim Friidrett G8 6 11.46

Race 2 of 3

Bib Name Club Category Lane Result Note

602 Musi Tewelde Strindheim Idrettslag G8 8 12.39

741 Konrad Halten Engvik Ranheim Idrettslag G7 4 15.54

757 Jakob Brodawski Hveding Ranheim Idrettslag G8 6 11.41

770 Oskar Renå Ranheim Idrettslag G6 5 13.30

788 William Bentsen Wikan Ranheim Idrettslag G7 2 11.90

829 Sjur Dalen Utleira Idrettslag G8 7 11.35

837 Eivind Holstad Indahl Utleira Idrettslag G8 3 16.42

Race 3 of 3

Bib Name Club Category Lane Result Note

755 Edvard Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G7 3 10.81

809 Brage Solligård Strindheim Idrettslag G7 7 12.85

810 Yngvar Aleksander Ravn Strindheim Idrettslag G7 2 16.85

812 Nils Rindal Strand Strindheim Idrettslag G7 5 12.90

825 Jørgen Ødegaard Trondheim Friidrett G8 6 12.42

836 Aslak Holstad Indahl Utleira Idrettslag G8 4 11.52

853 Markus Ollestad Aaby Ranheim Idrettslag G8 8 DNS
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Summary of round 1
84 - G8 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:36
Bib Name Category Team Time Qualified Heat:Lane

602 Musi Tewelde G8 Strindheim Idrettslag 12.39 2:8

603 Marcus Aalestad G7 Ranheim Idrettslag 11.38 1:8

706 Ola Moe G8 Byåsen Idrettslag 10.76 1:3

741 Konrad Halten Engvik G7 Ranheim Idrettslag 15.54 2:4

755 Edvard Jordet Hollås G7 Ranheim Idrettslag 10.81 3:3

757 Jakob Brodawski Hveding G8 Ranheim Idrettslag 11.41 2:6

770 Oskar Renå G6 Ranheim Idrettslag 13.30 2:5

771 Oliver Grønningen Riseth G8 Ranheim Idrettslag 10.17 1:2

772 Sondre Enga Rønsberg G7 Ranheim Idrettslag 12.36 1:7

774 Ulrik Stabæk Schjølberg G8 Ranheim Idrettslag 12.17 1:4

781 Ask Tronvoll Svenning G8 Ranheim Idrettslag 12.63 1:5

788 William Bentsen Wikan G7 Ranheim Idrettslag 11.90 2:2

809 Brage Solligård G7 Strindheim Idrettslag 12.85 3:7

810 Yngvar Aleksander Ravn G7 Strindheim Idrettslag 16.85 3:2

812 Nils Rindal Strand G7 Strindheim Idrettslag 12.90 3:5

823 Aleksander Milan Nord G8 Trondheim Friidrett 11.46 1:6

825 Jørgen Ødegaard G8 Trondheim Friidrett 12.42 3:6

829 Sjur Dalen G8 Utleira Idrettslag 11.35 2:7

836 Aslak Holstad Indahl G8 Utleira Idrettslag 11.52 3:4

837 Eivind Holstad Indahl G8 Utleira Idrettslag 16.42 2:3
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RESULTS
87 - G9 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:45

Bib Name Club Category Lane Result Note

702 Adrian White Kamvik Byåsen Idrettslag G9 3 10.79

727 Håkon Mathias Berger Mosvik Idrettslag G9 7 DNS

732 Magne Hendseth Aasgård Ranheim Idrettslag G9 4 13.70

740 Kasper Halten Engvik Ranheim Idrettslag G9 8 DNS

747 Sigurd Fasting Glass Ranheim Idrettslag G9 1 12.48

817 Elias Bjørnæs Eriksen Trondheim Friidrett G9 2 11.23

818 Einar Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G9 6 9.91

821 Alfred Skog Kvassheim Trondheim Friidrett G9 5 10.64
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RESULTS
09 - G10 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:50

Bib Name Club Category Lane Result Note

745 Håkon Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G10 2 10.31

795 Loke Hoven Haaskjold Selbu IL G10 3 10.68

816 Oskar Bjørkvoll Bolstad Trondheim Friidrett G10 4 10.52

820 Vemund Haugland Trondheim Friidrett G10 6 10.45

824 Sondre Oust Trondheim Friidrett G10 5 10.14

849 Iver Vullum-Bruer Utleira Idrettslag G10 7 10.58

852 Håvard Storhaug Ranheim Idrettslag G10 8 9.58
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RESULTS
12 - G11 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:55

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 819 Olav Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G11 1 3 8.90

2 822 Alexander Abjørn Storm
Lilliestråle Trondheim Friidrett G11 2 4 9.64

3 828 Leon Horneman Brevik Utleira Idrettslag G11 3 1 9.66

4 754 Ottar Hjelen Ranheim Idrettslag G11 4 5 9.84

5 827 Leander Horneman Brevik Utleira Idrettslag G11 5 2 11.35

6 707 Sondre Thanem Nordskag Byåsen Idrettslag G11 6 6 DNS
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RESULTS
16 - G12 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 721 Sigurd Nordbach Husby Stjørdal Fridrettsklubb G12 1 2 9.03

2 803 Brage Nordbach Husby Stjørdal Fridrettsklubb G12 2 6 9.14

3 730 Johannes Aune Hanseth NIDEL G12 3 1 9.37

4 744 Erik Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G12 4 4 9.73

5 756 Håkon Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G12 5 5 9.74

6 804 Magnus Langsetmo Stjørdal Fridrettsklubb G12 6 8 9.81

7 709 Sondre Vestengen Pettersen Byåsen Idrettslag G12 7 3 9.84

8 765 Kristoffer Mikalsen Ranheim Idrettslag G12 8 7 10.46
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RESULTS
20 - G13 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 802 Jon Forø-Sandodden Stjørdal Fridrettsklubb G13 1 5 7.84

2 714 Bendik Dybsland Tolnes Byåsen Idrettslag G13 2 4 8.10

3 833 Johannes Moe Heggem Utleira Idrettslag G13 3 3 8.74

4 847 Vemund Urdalen Utleira Idrettslag G13 4 6 8.84

5 694 Henrik Anthony Denstadli Byåsen Idrettslag G13 5 7 8.89

6 695 Håkon Angelo Denstadli Byåsen Idrettslag G13 6 2 8.99
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RESULTS
37 - G15 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 733 Lukas Stilson Arstad Ranheim Idrettslag G15 1 6 7.87

2 722 Jesper Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb G15 2 5 7.90

3 780 Linus André Hellem
Strupstad Ranheim Idrettslag G15 3 1 8.10

4 826 Trygve Bjarkøy Utleira Idrettslag G15 4 2 8.35

5 742 Aksel Fagerli Ranheim Idrettslag G15 5 7 8.58

6 841 Christian Kjeldsberg
Johansen Utleira Idrettslag G15 6 3 DNS

7 835 Jonas Hombornes Husby Utleira Idrettslag G15 7 4 DNS
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RESULTS
29 - G14 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:15

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 751 Tomas Digernes Heltne Ranheim Idrettslag G14 1 4 7.72

2 693 Eivind Mehli Bråthen Byåsen Idrettslag G14 2 5 8.29

3 705 August Lundholm Byåsen Idrettslag G14 3 3 8.50

4 704 Alvin Le Byåsen Idrettslag G14 4 6 8.77
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RESULTS
42 - G16 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:20

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 701 Magnus Birk Johnsen Byåsen Idrettslag G16 1 4 7.38

2 760 Bjørn Einar Kjønstad-Prestvik Ranheim Idrettslag G16 2 6 7.61

3 710 Jonas Ramstad Byåsen Idrettslag G16 3 5 7.66

4 715 Theodor Skancke Wold Byåsen Idrettslag G16 4 3 7.72

5 697 Shanurat Gunsa Byåsen Idrettslag G16 5 2 7.85
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RESULTS
03 - MS 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:25

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 725 Snorre Sliper Bonesmo Idrottslaget I BUL U23M 1 5 7.29

2 777 Martin Haugen Skårild Ranheim Idrettslag G18/19 1 4 7.43

3 811 Arne Røstad Strindheim Idrettslag U23M 2 6 7.62

4 743 Sander Frøseth Fenes Ranheim Idrettslag U23M 3 7 7.63

5 761 Markus Lie-Nordsjø Ranheim Idrettslag G16 1 2 7.65

6 813 Christian
Stranger-Johannessen Strindheim Idrettslag M45 1 8 8.52

7 762 Eirik Lindø Stjørdal Fridrettsklubb MS 1 1 8.86

8 785 Emil Vestre Ranheim Idrettslag G17 1 3 DNS
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RESULTS
22 - G13 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:00

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 830 Emil Flemsæter Utleira Idrettslag G13 1 3 27.84

2 833 Johannes Moe Heggem Utleira Idrettslag G13 2 4 28.59

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 714 Bendik Dybsland Tolnes Byåsen Idrettslag G13 1 3 27.10

2 847 Vemund Urdalen Utleira Idrettslag G13 3 2 28.49

3 695 Håkon Angelo Denstadli Byåsen Idrettslag G13 5 4 29.06
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Summary of round 1
22 - G13 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:03
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 714 Bendik Dybsland Tolnes G13 1 Byåsen Idrettslag 27.10 2:3

2 830 Emil Flemsæter G13 2 Utleira Idrettslag 27.84 1:3

3 847 Vemund Urdalen G13 3 Utleira Idrettslag 28.49 2:2

4 833 Johannes Moe Heggem G13 4 Utleira Idrettslag 28.59 1:4

5 695 Håkon Angelo Denstadli G13 5 Byåsen Idrettslag 29.06 2:4
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RESULTS
31 - G14 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:05

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 705 August Lundholm Byåsen Idrettslag G14 1 4 26.75

2 693 Eivind Mehli Bråthen Byåsen Idrettslag G14 2 3 27.10

3 704 Alvin Le Byåsen Idrettslag G14 3 2 30.76
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RESULTS
39 - G15 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 780 Linus André Hellem
Strupstad Ranheim Idrettslag G15 1 4 26.70

2 800 Andreas Høvik Ekerhovd Stadsbygd IL G15 2 3 27.27

3 742 Aksel Fagerli Ranheim Idrettslag G15 3 1 28.17

4 839 Jostein Holstad Indahl Utleira Idrettslag G15 4 2 DNS
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RESULTS
44 - G16 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:15

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 710 Jonas Ramstad Byåsen Idrettslag G16 1 3 24.95

2 715 Theodor Skancke Wold Byåsen Idrettslag G16 2 4 26.17

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 701 Magnus Birk Johnsen Byåsen Idrettslag G16 1 3 23.64
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Summary of round 1
44 - G16 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:18
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 701 Magnus Birk Johnsen G16 1 Byåsen Idrettslag 23.64 2:3

2 710 Jonas Ramstad G16 2 Byåsen Idrettslag 24.95 1:3

3 715 Theodor Skancke Wold G16 3 Byåsen Idrettslag 26.17 1:4
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RESULTS
04 - MS 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:15

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 811 Arne Røstad Strindheim Idrettslag U23M 1 4 DNF
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Summary of round 1
04 - MS 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:18
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

811 Arne Røstad U23M 1 Strindheim Idrettslag DNF 2:4
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RESULTS
81 - G18-19 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:50

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 801 Erlend Kristian Skraastad Stadsbygd IL G18/19 1 4 52.03
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Summary of round 1
81 - G18-19 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:53
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 801 Erlend Kristian Skraastad G18/19 1 Stadsbygd IL 52.03 2:4
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RESULTS
38 - G15 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:50

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 800 Andreas Høvik Ekerhovd Stadsbygd IL G15 1 3 1:02.62

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 722 Jesper Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb G15 1 3 54.14
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Summary of round 1
38 - G15 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:53
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 722 Jesper Dypvik Kvaale G15 1 Hitra Friidrettsklubb 54.14 2:3

2 800 Andreas Høvik Ekerhovd G15 2 Stadsbygd IL 1:02.62 1:3
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RESULTS
43 - G16 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:50

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 710 Jonas Ramstad Byåsen Idrettslag G16 1 4 1:00.10

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note
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Summary of round 1
43 - G16 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:53
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 710 Jonas Ramstad G16 1 Byåsen Idrettslag 1:00.10 1:4
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RESULTS
30 - G14 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 16:00

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 704 Alvin Le Byåsen Idrettslag G14 1 1 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 751 Tomas Digernes Heltne Ranheim Idrettslag G14 1 2 55.65
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Summary of round 1
30 - G14 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 16:03
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 751 Tomas Digernes Heltne G14 1 Ranheim Idrettslag 55.65 2:2
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RESULTS
21 - G13 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 694 Henrik Anthony Denstadli Byåsen Idrettslag G13 1 2 1:05.39
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RESULTS
15 - G11 600 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:25

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 819 Olav Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G11 1 8 2:03.34

2 828 Leon Horneman Brevik Utleira Idrettslag G11 2 2 2:04.87

3 754 Ottar Hjelen Ranheim Idrettslag G11 3 3 2:09.94

4 702 Adrian White Kamvik Byåsen Idrettslag G9 1 9 2:11.84

5 849 Iver Vullum-Bruer Utleira Idrettslag G10 1 1 2:12.12

6 798 Sander Tørum Selbu IL G11 4 6 2:22.16

7 786 Linus Finseraas Vikesland Ranheim Idrettslag G11 5 4 2:46.26

8 707 Sondre Thanem Nordskag Byåsen Idrettslag G11 6 5 DNS

9 843 Theo Hjulstad Lønnum Utleira Idrettslag G11 7 7 DNS
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RESULTS
19 - G12 600 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 721 Sigurd Nordbach Husby Stjørdal Fridrettsklubb G12 1 2 2:09.50

2 744 Erik Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G12 2 1 2:10.87

3 765 Kristoffer Mikalsen Ranheim Idrettslag G12 3 3 2:14.56

4 756 Håkon Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G12 4 4 2:14.90
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RESULTS
05 - MS 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 724 Richard David Williamson Hommelvik Idrettslag M35 1 1 2:15.50
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RESULTS
32 - G14 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 704 Alvin Le Byåsen Idrettslag G14 1 1 2:37.38

2 717 Sindre Wolden Byåsen Idrettslag G14 2 2 2:53.32
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RESULTS
47 - G17 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 799 Christian Bredesen Snøgg Friidrett G17 1 1 2:04.95



www.opentrack.run

Page 36 of 111Printed on Sun, 27-Nov-2022 09:55:46, Europe/Oslo

RESULTS
23 - G13 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:40

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 850 Bjørn Noah Haga Øverkil Utleira Idrettslag G13 1 1 2:38.60
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RESULTS
36 - G14 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 693 Eivind Mehli Bråthen Byåsen Idrettslag G14 1 4 9.69

2 705 August Lundholm Byåsen Idrettslag G14 2 5 9.87

3 717 Sindre Wolden Byåsen Idrettslag G14 3 3 10.92
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RESULTS
28 - G13 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:10

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 802 Jon Forø-Sandodden Stjørdal Fridrettsklubb G13 1 6 DNS
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RESULTS
41 - G15 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:20

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 699 Vemund Dybvik Hopsø Byåsen Idrettslag G15 1 4 10.17

2 780 Linus André Hellem
Strupstad Ranheim Idrettslag G15 2 5 10.63
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RESULTS
08 - MS 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 731 Geir Arne Kjønstad NTNUI M50 1 4 10.82

2 720 Roland Johannes Wilhelmus
van Tillaar Frol Idrettslag M50 2 5 11.19
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RESULTS
07 - MS Stav - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:35

Place Bib Ord Name Club Age 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 Best Note

1 773 2 Geir Røsvoll Ranheim Idrettslag M50 xo o o o xxx 3.05

2 720 1 Roland Johannes Wilhelmus van
Tillaar Frol Idrettslag M50 xo xo xo xxo xxx 3.05
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RESULTS
82 - G18-19 Stav - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:35

Place Bib Ord Name Club Age 3.80 Best Note

808 1 Petter Nikolai Kaus Irgens Strindheim Idrettslag G18/19 xxx NH
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RESULTS
25 - G13 Stav - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:40

Place Bib Ord Name Club Age Best Note

850 1 Bjørn Noah Haga Øverkil Utleira Idrettslag G13 None DNS



www.opentrack.runPrinted on Sun, 27-Nov-2022 09:55:46, Europe/Oslo Page 44

RESULTS
10 - G10 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 10:45

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

824 Sondre Oust Trondheim Friidrett G10 3.32
()

3.31
()

3.45
()

3.45
()

745 Håkon Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G10 3.32
()

3.39
()

x
()

3.39
()

849 Iver Vullum-Bruer Utleira Idrettslag G10 3.29
()

2.95
()

x
()

3.29
()

820 Vemund Haugland Trondheim Friidrett G10 3.10
()

3.22
()

x
()

3.22
()

795 Loke Hoven Haaskjold Selbu IL G10 2.99
()

x
()

3.00
()

3.00
()

852 Håvard Storhaug Ranheim Idrettslag G10 NM
()

DNS
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RESULTS
13 - G11 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 10:55

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 819 Olav Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G11 4.26
()

4.36
()

4.60
()

4.60
()

2 822 Alexander Abjørn Storm
Lilliestråle Trondheim Friidrett G11 3.80

()
3.76

()
3.92

()
3.92

()

3 828 Leon Horneman Brevik Utleira Idrettslag G11 x
()

3.53
()

3.46
()

3.53
()

4 754 Ottar Hjelen Ranheim Idrettslag G11 3.52
()

3.39
()

3.34
()

3.52
()

5 786 Linus Finseraas Vikesland Ranheim Idrettslag G11 x
()

2.59
()

2.52
()

2.59
()

707 Sondre Thanem Nordskag Byåsen Idrettslag G11 DNS
()

DNS
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RESULTS
17 - G12 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:10

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 721 Sigurd Nordbach Husby Stjørdal Fridrettsklubb G12 x
()

4.11
()

4.30
()

4.30
()

2 765 Kristoffer Mikalsen Ranheim Idrettslag G12 3.83
()

3.75
()

x
()

3.83
()

3 730 Johannes Aune Hanseth NIDEL G12 3.65
()

x
()

3.74
()

3.74
()

4 744 Erik Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G12 3.70
()

x
()

3.35
()

3.70
()

5 804 Magnus Langsetmo Stjørdal Fridrettsklubb G12 3.00
()

3.59
()

3.47
()

3.59
()

6 756 Håkon Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G12 3.44
()

3.42
()

3.27
()

3.44
()
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RESULTS
88 - G9 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:25

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

818 Einar Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G9 3.33
()

x
()

3.30
()

3.33
()

821 Alfred Skog Kvassheim Trondheim Friidrett G9 x
()

x
()

3.30
()

3.30
()

702 Adrian White Kamvik Byåsen Idrettslag G9 2.86
()

2.88
()

2.96
()

2.96
()

817 Elias Bjørnæs Eriksen Trondheim Friidrett G9 2.69
()

x
()

2.60
()

2.69
()

747 Sigurd Fasting Glass Ranheim Idrettslag G9 2.35
()

2.31
()

2.51
()

2.51
()

732 Magne Hendseth Aasgård Ranheim Idrettslag G9 2.08
()

x
()

x
()

2.08
()

740 Kasper Halten Engvik Ranheim Idrettslag G9 NM
()
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RESULTS
85 - G8 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:55

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

706 Ola Moe Byåsen Idrettslag G8 2.66
()

2.93
()

x
()

2.93
()

823 Aleksander Milan Nord Trondheim Friidrett G8 2.85
()

2.50
()

x
()

2.85
()

757 Jakob Brodawski Hveding Ranheim Idrettslag G8 2.63
()

2.69
()

2.49
()

2.69
()

836 Aslak Holstad Indahl Utleira Idrettslag G8 x
()

1.65
()

2.58
()

2.58
()

829 Sjur Dalen Utleira Idrettslag G8 2.26
()

2.45
()

x
()

2.45
()

602 Musi Tewelde Strindheim Idrettslag G8 2.37
()

x
()

1.70
()

2.37
()

755 Edvard Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G7 2.19
()

2.33
()

x
()

2.33
()

772 Sondre Enga Rønsberg Ranheim Idrettslag G7 2.30
()

2.28
()

2.30
()

2.30
()

603 Marcus Aalestad Ranheim Idrettslag G7 x
()

2.21
()

1.83
()

2.21
()

812 Nils Rindal Strand Strindheim Idrettslag G7 2.20
()

2.12
()

2.02
()

2.20
()

774 Ulrik Stabæk Schjølberg Ranheim Idrettslag G8 2.17
()

x
()

x
()

2.17
()

825 Jørgen Ødegaard Trondheim Friidrett G8 2.14
()

x
()

x
()

2.14
()

741 Konrad Halten Engvik Ranheim Idrettslag G7 x
()

x
()

2.10
()

2.10
()

810 Yngvar Aleksander Ravn Strindheim Idrettslag G7 1.97
()

2.04
()

1.84
()

2.04
()

770 Oskar Renå Ranheim Idrettslag G6 1.80
()

1.67
()

1.85
()

1.85
()

809 Brage Solligård Strindheim Idrettslag G7 1.85
()

1.60
()

1.40
()

1.85
()
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837 Eivind Holstad Indahl Utleira Idrettslag G8 x
()

x
()

1.30
()

1.30
()

788 William Bentsen Wikan Ranheim Idrettslag G7 DNS
()

DNS
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RESULTS
45 - G16 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 701 Magnus Birk Johnsen Byåsen Idrettslag G16 6.15
()

5.79
()

5.76
()

6.03
()

5.85
()

5.62
()

6.15
()

2 789 Aksel Wormdahl Ranheim Idrettslag G16 6.05
()

x
()

5.91
()

5.87
()

x
()

5.59
()

6.05
()

3 697 Shanurat Gunsa Byåsen Idrettslag G16 4.25
()

5.27
()

5.35
()

5.32
()

5.44
()

4.35
()

5.44
()

4 715 Theodor Skancke Wold Byåsen Idrettslag G16 x
()

4.83
()

5.12
()

4.93
()

x
()

x
()

5.12
()

5 834 Daniel Melhus Hildrum Utleira Idrettslag G16 4.40
()

-
()

-
()

-
()

-
()

-
()

4.40
()
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RESULTS
06 - MS Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 762 Eirik Lindø Stjørdal Fridrettsklubb MS 4.46
()

4.80
()

4.77
()

4.81
()

4.95
()

4.74
()

4.95
()

2 813 Christian
Stranger-Johannessen Strindheim Idrettslag M45 4.39

()
4.47

()
4.81

()
4.59

()
4.22

()
4.08

()
4.81

()
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RESULTS
24 - G13 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:35

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 850 Bjørn Noah Haga Øverkil Utleira Idrettslag G13 4.57
()

4.40
()

4.28
()

4.57
()

2 694 Henrik Anthony Denstadli Byåsen Idrettslag G13 4.55
()

4.37
()

4.48
()

4.55
()

3 714 Bendik Dybsland Tolnes Byåsen Idrettslag G13 3.13
()

4.53
()

4.43
()

4.53
()

802 Jon Forø-Sandodden Stjørdal Fridrettsklubb G13 DNS
()
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RESULTS
33 - G14 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:40

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 705 August Lundholm Byåsen Idrettslag G14 x
()

5.07
()

4.52
()

5.07
()

2 693 Eivind Mehli Bråthen Byåsen Idrettslag G14 4.47
()

4.65
()

4.88
()

4.88
()

3 717 Sindre Wolden Byåsen Idrettslag G14 4.20
()

x
()

4.29
()

4.29
()

4 704 Alvin Le Byåsen Idrettslag G14 3.89
()

3.73
()

4.02
()

4.02
()
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RESULTS
34 - G14 Tresteg - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:40

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 846 Isak Storrøsæter Stolpnes Utleira Idrettslag G14 8.60
()

x
()

8.22
()

8.60
()
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RESULTS
46 - G16 Tresteg - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:40

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

834 Daniel Melhus Hildrum Utleira Idrettslag G16 NM
()

DNS
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RESULTS
26 - G13 Tresteg - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

850 Bjørn Noah Haga Øverkil Utleira Idrettslag G13 NM
()

DNS
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RESULTS
86 - G8 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 10:30

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

706 Ola Moe Byåsen Idrettslag G8 5.75 5.60 5.06 5.75

772 Sondre Enga Rønsberg Ranheim Idrettslag G7 2.71 4.27 3.85 4.27

757 Jakob Brodawski Hveding Ranheim Idrettslag G8 3.66 3.98 4.18 4.18

810 Yngvar Aleksander Ravn Strindheim Idrettslag G7 3.23 3.93 2.61 3.93

774 Ulrik Stabæk Schjølberg Ranheim Idrettslag G8 2.85 2.93 3.90 3.90

829 Sjur Dalen Utleira Idrettslag G8 2.92 3.77 3.86 3.86

741 Konrad Halten Engvik Ranheim Idrettslag G7 3.46 3.44 3.76 3.76

823 Aleksander Milan Nord Trondheim Friidrett G8 3.74 3.43 2.96 3.74

788 William Bentsen Wikan Ranheim Idrettslag G7 2.97 3.42 3.64 3.64

755 Edvard Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G7 1.77 2.49 3.48 3.48

853 Markus Ollestad Aaby Ranheim Idrettslag G8 2.19 3.43 2.58 3.43

781 Ask Tronvoll Svenning Ranheim Idrettslag G8 2.40 2.92 3.41 3.41

825 Jørgen Ødegaard Trondheim Friidrett G8 2.37 3.14 2.87 3.14

602 Musi Tewelde Strindheim Idrettslag G8 3.12 3.03 3.05 3.12

770 Oskar Renå Ranheim Idrettslag G6 1.63 2.49 3.01 3.01

809 Brage Solligård Strindheim Idrettslag G7 2.54 2.75 2.25 2.75
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812 Nils Rindal Strand Strindheim Idrettslag G7 2.06 2.12 2.07 2.12
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RESULTS
89 - G9 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 10:55

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

818 Einar Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G9 5.52 4.65 5.19 5.52

821 Alfred Skog Kvassheim Trondheim Friidrett G9 4.33 5.18 4.71 5.18

817 Elias Bjørnæs Eriksen Trondheim Friidrett G9 4.09 4.46 4.68 4.68

747 Sigurd Fasting Glass Ranheim Idrettslag G9 3.79 3.75 3.85 3.85

732 Magne Hendseth Aasgård Ranheim Idrettslag G9 2.78 3.52 2.97 3.52

740 Kasper Halten Engvik Ranheim Idrettslag G9 NM
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RESULTS
11 - G10 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:15

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

852 Håvard Storhaug Ranheim Idrettslag G10 x 6.45 6.27 6.45

795 Loke Hoven Haaskjold Selbu IL G10 6.34 x 5.84 6.34

745 Håkon Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G10 5.21 4.95 5.69 5.69

820 Vemund Haugland Trondheim Friidrett G10 3.90 3.97 4.05 4.05

824 Sondre Oust Trondheim Friidrett G10 3.00 3.88 3.81 3.88
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RESULTS
14 - G11 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:25

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 754 Ottar Hjelen Ranheim Idrettslag G11 x 7.29 8.00 8.00

2 819 Olav Særvold Haanæs Trondheim Friidrett G11 7.52 7.27 x 7.52

3 822 Alexander Abjørn Storm
Lilliestråle Trondheim Friidrett G11 6.39 6.04 7.34 7.34

4 827 Leander Horneman Brevik Utleira Idrettslag G11 6.23 7.21 6.67 7.21

707 Sondre Thanem Nordskag Byåsen Idrettslag G11 DNS DNS
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RESULTS
18 - G12 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:35

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 721 Sigurd Nordbach Husby Stjørdal Fridrettsklubb G12 8.12 7.34 8.42 8.42

2 803 Brage Nordbach Husby Stjørdal Fridrettsklubb G12 7.55 7.60 7.25 7.60

3 750 Mats Digernes Heltne Ranheim Idrettslag G12 6.74 5.89 6.79 6.79

4 765 Kristoffer Mikalsen Ranheim Idrettslag G12 6.22 5.92 6.33 6.33

5 744 Erik Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag G12 6.18 6.12 5.76 6.18

6 730 Johannes Aune Hanseth NIDEL G12 6.06 5.88 5.21 6.06

7 709 Sondre Vestengen
Pettersen Byåsen Idrettslag G12 x 5.66 5.80 5.80

8 756 Håkon Jordet Hollås Ranheim Idrettslag G12 5.25 4.35 4.44 5.25
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RESULTS
35 - G14 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 705 August Lundholm Byåsen Idrettslag G14 9.81 8.68 8.08 9.81

2 693 Eivind Mehli Bråthen Byåsen Idrettslag G14 8.47 8.90 9.41 9.41

3 704 Alvin Le Byåsen Idrettslag G14 5.73 x 6.05 6.05
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RESULTS
40 - G15 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 826 Trygve Bjarkøy Utleira Idrettslag G15 10.07 10.28 10.44 10.23 10.20 9.75 10.44

2 780 Linus André Hellem
Strupstad Ranheim Idrettslag G15 9.85 x 9.28 9.04 - - 9.85

3 733 Lukas Stilson Arstad Ranheim Idrettslag G15 7.59 8.36 7.91 8.33 - - 8.36
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RESULTS
83 - G18-19 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 808 Petter Nikolai Kaus Irgens Strindheim Idrettslag G18/19 10.69 10.46 11.25 10.88 11.20 x 11.25
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RESULTS
27 - G13 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:50

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 714 Bendik Dybsland Tolnes Byåsen Idrettslag G13 8.31 8.57 7.80 8.57

2 847 Vemund Urdalen Utleira Idrettslag G13 7.16 6.97 7.36 7.36

838 Eskil Holstad Indahl Utleira Idrettslag G13 DNS DNS
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RESULTS
90 - J8 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:00

Race 1 of 2

Bib Name Club Category Lane Result Note

729 Sofia Berger Mosvik Idrettslag J7 2 13.30

735 Hedda Kambuås Bakken Ranheim Idrettslag J7 3 11.46

738 Selma Brandt-Maråk Ranheim Idrettslag J8 4 12.27

749 Aurora Lødøen Haaskjold Ranheim Idrettslag J8 6 12.86

790 Hedda Selle Østgård Ranheim Idrettslag J8 7 12.24

806 Johanna Strugstad Aarhoug Strindheim Idrettslag J7 5 13.31

Race 2 of 2

Bib Name Club Category Lane Result Note

703 Ronja Emilie White Kamvik Byåsen Idrettslag J7 4 12.48

719 Julie Waaktaar Opland Flatås Idrettslag J8 5 DNS

746 Marie Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag J7 8 13.12

758 Emmi Louise Jullumstrø Ranheim Idrettslag J8 2 11.01

776 Lily Skorstad-Mork Ranheim Idrettslag J8 3 11.82

793 Mynthe Øvergård Ranheim Idrettslag J7 7 12.23

814 Oda Brennhaug Tangen Strindheim Idrettslag J7 6 12.05
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Summary of round 1
90 - J8 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:03
Bib Name Category Team Time Qualified Heat:Lane

703 Ronja Emilie White
Kamvik J7 Byåsen Idrettslag 12.48 2:4

729 Sofia Berger J7 Mosvik Idrettslag 13.30 1:2

735 Hedda Kambuås Bakken J7 Ranheim Idrettslag 11.46 1:3

738 Selma Brandt-Maråk J8 Ranheim Idrettslag 12.27 1:4

746 Marie Morset Fjellvikås J7 Ranheim Idrettslag 13.12 2:8

749 Aurora Lødøen Haaskjold J8 Ranheim Idrettslag 12.86 1:6

758 Emmi Louise Jullumstrø J8 Ranheim Idrettslag 11.01 2:2

776 Lily Skorstad-Mork J8 Ranheim Idrettslag 11.82 2:3

790 Hedda Selle Østgård J8 Ranheim Idrettslag 12.24 1:7

793 Mynthe Øvergård J7 Ranheim Idrettslag 12.23 2:7

806 Johanna Strugstad
Aarhoug J7 Strindheim Idrettslag 13.31 1:5

814 Oda Brennhaug Tangen J7 Strindheim Idrettslag 12.05 2:6
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93 - J9 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:10

Bib Name Club Category Lane Result Note

708 Maria Vestengen Pettersen Byåsen Idrettslag J9 4 11.11

713 Julie Kornbak Skage Byåsen Idrettslag J9 3 11.06

752 Julie Hepsø Ranheim Idrettslag J9 5 11.39

792 Lykke Øvergård Ranheim Idrettslag J9 6 DNF
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48 - J10 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:15

Race 1 of 2

Bib Name Club Category Lane Result Note

605 Meklit Tumsa Ranheim Idrettslag J10 8 10.23

696 Karmen Grøtting Byåsen Idrettslag J10 6 10.25

698 Ingvild Engum Hallsteinsen Byåsen Idrettslag J10 5 10.57

759 Ilea Marie Jullumstrø Ranheim Idrettslag J10 2 10.77

764 Aurora Marin-Dahl Ranheim Idrettslag J10 3 11.03

766 Marie Wold Moen Ranheim Idrettslag J10 4 10.02

779 June Larsen Storø Ranheim Idrettslag J10 7 10.62

Race 2 of 2

Bib Name Club Category Lane Result Note

691 Ida Blekken Byåsen Idrettslag J10 7 10.60

700 Tirill Nordtømme Jespersen Byåsen Idrettslag J10 2 10.03

718 Elise Waaktaar Opland Flatås Idrettslag J10 6 9.96

736 Sofia Kambuås Bakken Ranheim Idrettslag J10 5 10.09

778 Sofia Malene Sliper Ranheim Idrettslag J10 3 10.86

851 Lidya Waqjira Flatås Idrettslag J10 4 10.88
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Summary of round 1
48 - J10 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:18
Bib Name Category Team Time Qualified Heat:Lane

605 Meklit Tumsa J10 Ranheim Idrettslag 10.23 1:8

691 Ida Blekken J10 Byåsen Idrettslag 10.60 2:7

696 Karmen Grøtting J10 Byåsen Idrettslag 10.25 1:6

698 Ingvild Engum
Hallsteinsen J10 Byåsen Idrettslag 10.57 1:5

700 Tirill Nordtømme
Jespersen J10 Byåsen Idrettslag 10.03 2:2

718 Elise Waaktaar Opland J10 Flatås Idrettslag 9.96 2:6

736 Sofia Kambuås Bakken J10 Ranheim Idrettslag 10.09 2:5

759 Ilea Marie Jullumstrø J10 Ranheim Idrettslag 10.77 1:2

764 Aurora Marin-Dahl J10 Ranheim Idrettslag 11.03 1:3

766 Marie Wold Moen J10 Ranheim Idrettslag 10.02 1:4

778 Sofia Malene Sliper J10 Ranheim Idrettslag 10.86 2:3

779 June Larsen Storø J10 Ranheim Idrettslag 10.62 1:7

851 Lidya Waqjira J10 Flatås Idrettslag 10.88 2:4
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RESULTS
51 - J11 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:25

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 763 Eline Buchmann Lysø Ranheim Idrettslag J11 1 2 9.66

2 726 Hanna Berger Mosvik Idrettslag J10 1 4 9.91

3 769 Nora Larsen Postholm Ranheim Idrettslag J11 2 3 10.19
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55 - J12 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:25

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 711 Elise Harlaug Refseth Byåsen Idrettslag J12 1 7 8.89

2 815 Sofiia Arzhanova Trondheim Friidrett J12 2 5 9.89

3 791 Solveig Selle Østgård Ranheim Idrettslag J12 3 6 10.20
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59 - J13 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:45

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 768 Lucia Elena Nieto Gonzalez Ranheim Idrettslag J13 1 6 9.37

2 782 Yanet Tumsa Ranheim Idrettslag J13 2 5 9.52

3 831 Ingrid Fuglem Utleira Idrettslag J13 3 3 9.68

4 784 Dina Lee Veland Ranheim Idrettslag J13 4 4 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 690 Thea Haugen Skårild Børsa Idrettslag J13 1 5 8.70

2 723 Mathea Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb J13 3 4 9.51

3 848 Erle Vullum-Bruer Utleira Idrettslag J13 5 3 9.67

4 692 Nora Blekken Byåsen Idrettslag J13 7 7 9.84

5 796 Ragne Katrine Mæhla Selbu IL J13 5 6 DNS
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Summary of round 1
59 - J13 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:48
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 690 Thea Haugen Skårild J13 1 Børsa Idrettslag 8.70 2:5

2 768 Lucia Elena Nieto
Gonzalez J13 2 Ranheim Idrettslag 9.37 1:6

3 723 Mathea Dypvik Kvaale J13 3 Hitra Friidrettsklubb 9.51 2:4

4 782 Yanet Tumsa J13 4 Ranheim Idrettslag 9.52 1:5

5 848 Erle Vullum-Bruer J13 5 Utleira Idrettslag 9.67 2:3

6 831 Ingrid Fuglem J13 6 Utleira Idrettslag 9.68 1:3

7 692 Nora Blekken J13 7 Byåsen Idrettslag 9.84 2:7
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66 - J14 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:55

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 832 Wilma Hollås Hamborg Utleira Idrettslag J14 1 4 8.28

2 842 Helle Kjøl-Johansen Utleira Idrettslag J14 2 6 8.47

3 787 Hedvig Johanne Olsson
Volden Ranheim Idrettslag J14 3 5 8.68

4 748 Vilde Stephansen Guldseth Ranheim Idrettslag J14 4 3 9.58
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RESULTS
01 - KS 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 775 Ella Njaastad Skjesol Ranheim Idrettslag J18/19 1 4 8.30

2 734 Nora Aune Ranheim Idrettslag J18/19 2 5 DNS
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RESULTS
77 - J16 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 753 Maia Kristine Hepsø Ranheim Idrettslag J16 1 7 8.95

2 716 Sanna Wolden Byåsen Idrettslag J16 2 6 9.13
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73 - J15 60 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 845 Kristine Næss Utleira Idrettslag J15 1 2 8.41

2 797 Hedda Guldseth Sørensen Selbu IL J15 2 3 8.45
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RESULTS
61 - J13 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:40

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 723 Mathea Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb J13 1 4 31.43

2 782 Yanet Tumsa Ranheim Idrettslag J13 2 3 32.19

3 768 Lucia Elena Nieto Gonzalez Ranheim Idrettslag J13 3 1 32.40

4 796 Ragne Katrine Mæhla Selbu IL J13 4 2 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 690 Thea Haugen Skårild Børsa Idrettslag J13 1 4 28.87

2 711 Elise Harlaug Refseth Byåsen Idrettslag J12 1 2 DNS
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Summary of round 1
61 - J13 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:43
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 690 Thea Haugen Skårild J13 1 Børsa Idrettslag 28.87 2:4

2 723 Mathea Dypvik Kvaale J13 2 Hitra Friidrettsklubb 31.43 1:4

3 782 Yanet Tumsa J13 3 Ranheim Idrettslag 32.19 1:3

4 768 Lucia Elena Nieto
Gonzalez J13 4 Ranheim Idrettslag 32.40 1:1
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67 - J14 200 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:40

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 832 Wilma Hollås Hamborg Utleira Idrettslag J14 1 3 27.02
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60 - J13 400 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:45

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 723 Mathea Dypvik Kvaale Hitra Friidrettsklubb J13 1 4 1:11.05

2 796 Ragne Katrine Mæhla Selbu IL J13 2 3 DNS
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RESULTS
58 - J12 600 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:15

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 711 Elise Harlaug Refseth Byåsen Idrettslag J12 1 3 2:00.70

2 805 Maja Midthjell Støren Sportsklubb J10 1 1 2:03.74

3 791 Solveig Selle Østgård Ranheim Idrettslag J12 2 2 2:12.14
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54 - J11 600 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:15

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 769 Nora Larsen Postholm Ranheim Idrettslag J11 1 2 2:03.57

2 726 Hanna Berger Mosvik Idrettslag J10 1 1 DNS
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78 - J16 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 807 Vilja Lyngseth Gruben Strindheim Idrettslag J16 1 1 2:32.15
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RESULTS
68 - J14 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 832 Wilma Hollås Hamborg Utleira Idrettslag J14 1 3 2:26.78

2 728 Ida Othelie Berger Mosvik Idrettslag J13 1 1 2:33.70

3 712 Olea Sande Byåsen Idrettslag J14 2 2 2:44.08

4 840 Johanne Jensås Utleira Idrettslag J14 3 4 DNS
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62 - J13 800 meter - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 690 Thea Haugen Skårild Børsa Idrettslag J13 1 2 2:45.70

2 848 Erle Vullum-Bruer Utleira Idrettslag J13 2 4 2:50.65

3 831 Ingrid Fuglem Utleira Idrettslag J13 3 3 2:51.34

4 692 Nora Blekken Byåsen Idrettslag J13 4 1 DNS
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72 - J14 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:50

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 844 Malin Brokhaug Moe Utleira Idrettslag J14 1 6 10.23
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RESULTS
65 - J13 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:50

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 690 Thea Haugen Skårild Børsa Idrettslag J13 1 5 11.09

2 711 Elise Harlaug Refseth Byåsen Idrettslag J12 1 4 11.18
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76 - J15 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 739 Lotta Elfenbein Ranheim Idrettslag J15 1 5 10.55
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80 - J16 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 716 Sanna Wolden Byåsen Idrettslag J16 1 6 10.68
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02 - KS 60 meter hekk - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 767 Hannah Rebekah
Murai-Ubby Ranheim Idrettslag J15 1 4 9.51
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RESULTS
56 - J12 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 711 Elise Harlaug Refseth Byåsen Idrettslag J12 4.10
(0.0)

4.26
(0.0)

4.33
(0.0)

4.33
(0.0)

2 791 Solveig Selle Østgård Ranheim Idrettslag J12 3.22
(0.0)

3.15
(0.0)

3.53
(0.0)

3.53
(0.0)
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RESULTS
52 - J11 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 763 Eline Buchmann Lysø Ranheim Idrettslag J11 3.80
(0.0)

x
()

3.87
(0.0)

3.87
(0.0)

2 769 Nora Larsen Postholm Ranheim Idrettslag J11 3.49
(0.0)

x
()

3.70
(0.0)

3.70
(0.0)

726 Hanna Berger Mosvik Idrettslag J10 DNS
()
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RESULTS
91 - J8 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:15

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

737 Julia Tusvik Bekken Ranheim Idrettslag J8 2.92
(0.0)

2.94
(0.0)

2.80
(0.0)

2.94
(0.0)

776 Lily Skorstad-Mork Ranheim Idrettslag J8 2.63
(0.0)

2.61
(0.0)

2.63
(0.0)

2.63
(0.0)

758 Emmi Louise Jullumstrø Ranheim Idrettslag J8 2.50
(0.0)

2.50
(0.0)

2.55
(0.0)

2.55
(0.0)

790 Hedda Selle Østgård Ranheim Idrettslag J8 2.26
(0.0)

2.50
(0.0)

2.33
(0.0)

2.50
(0.0)

783 Ane Kambuås Ulsund Ranheim Idrettslag J8 2.41
(0.0)

2.25
(0.0)

2.21
(0.0)

2.41
(0.0)

814 Oda Brennhaug Tangen Strindheim Idrettslag J7 2.35
(0.0)

2.23
(0.0)

2.28
(0.0)

2.35
(0.0)

738 Selma Brandt-Maråk Ranheim Idrettslag J8 2.02
(0.0)

1.47
(0.0)

2.25
(0.0)

2.25
(0.0)

793 Mynthe Øvergård Ranheim Idrettslag J7 2.20
(0.0)

2.03
(0.0)

2.02
(0.0)

2.20
(0.0)

749 Aurora Lødøen Haaskjold Ranheim Idrettslag J8 2.13
(0.0)

2.04
(0.0)

x
()

2.13
(0.0)

703 Ronja Emilie White Kamvik Byåsen Idrettslag J7 1.87
(0.0)

2.10
(0.0)

1.47
(0.0)

2.10
(0.0)

746 Marie Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag J7 2.04
(0.0)

2.00
(0.0)

1.83
(0.0)

2.04
(0.0)

794 Freya Hoven Haaskjold Selbu IL J7 1.99
(0.0)

1.92
(0.0)

1.93
(0.0)

1.99
(0.0)

735 Hedda Kambuås Bakken Ranheim Idrettslag J7 1.81
(0.0)

1.87
(0.0)

1.79
(0.0)

1.87
(0.0)

806 Johanna Strugstad Aarhoug Strindheim Idrettslag J7 1.39
(0.0)

1.70
(0.0)

1.56
(0.0)

1.70
(0.0)

719 Julie Waaktaar Opland Flatås Idrettslag J8 DNS
()
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RESULTS
94 - J9 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:45

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

708 Maria Vestengen Pettersen Byåsen Idrettslag J9 2.95
(0.0)

2.89
(0.0)

2.88
(0.0)

2.95
(0.0)

752 Julie Hepsø Ranheim Idrettslag J9 2.93
(0.0)

2.83
(0.0)

2.87
(0.0)

2.93
(0.0)

713 Julie Kornbak Skage Byåsen Idrettslag J9 2.56
(0.0)

2.55
(0.0)

2.54
(0.0)

2.56
(0.0)

792 Lykke Øvergård Ranheim Idrettslag J9 2.53
(0.0)

2.50
(0.0)

2.55
(0.0)

2.55
(0.0)
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RESULTS
49 - J10 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:55

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

700 Tirill Nordtømme
Jespersen Byåsen Idrettslag J10 3.26

(0.0)
3.23
(0.0)

3.25
(0.0)

3.26
(0.0)

736 Sofia Kambuås Bakken Ranheim Idrettslag J10 x
()

3.26
(0.0)

2.71
(0.0)

3.26
(0.0)

698 Ingvild Engum Hallsteinsen Byåsen Idrettslag J10 2.85
(0.0)

2.58
(0.0)

3.22
(0.0)

3.22
(0.0)

766 Marie Wold Moen Ranheim Idrettslag J10 3.01
(0.0)

2.96
(0.0)

3.15
(0.0)

3.15
(0.0)

759 Ilea Marie Jullumstrø Ranheim Idrettslag J10 2.95
(0.0)

3.14
(0.0)

2.67
(0.0)

3.14
(0.0)

605 Meklit Tumsa Ranheim Idrettslag J10 2.97
()

3.04
()

2.85
()

3.04
()

764 Aurora Marin-Dahl Ranheim Idrettslag J10 2.72
(0.0)

2.74
(0.0)

3.02
(0.0)

3.02
(0.0)

778 Sofia Malene Sliper Ranheim Idrettslag J10 2.80
(0.0)

2.90
(0.0)

2.90
(0.0)

2.90
(0.0)

718 Elise Waaktaar Opland Flatås Idrettslag J10 2.65
(0.0)

2.89
(0.0)

2.31
(0.0)

2.89
(0.0)

696 Karmen Grøtting Byåsen Idrettslag J10 2.86
(0.0)

2.67
(0.0)

2.70
(0.0)

2.86
(0.0)

691 Ida Blekken Byåsen Idrettslag J10 2.68
(0.0)

2.78
(0.0)

2.84
(0.0)

2.84
(0.0)

779 June Larsen Storø Ranheim Idrettslag J10 2.24
(0.0)

2.56
(0.0)

x
()

2.56
(0.0)

851 Lidya Waqjira Flatås Idrettslag J10 2.13
(0.0)

2.34
(0.0)

2.37
(0.0)

2.37
(0.0)
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RESULTS
63 - J13 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:05

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 692 Nora Blekken Byåsen Idrettslag J13 3.71
(0.0)

3.78
(0.0)

3.71
(0.0)

3.78
(0.0)

2 831 Ingrid Fuglem Utleira Idrettslag J13 x
()

3.43
(0.0)

3.70
(0.0)

3.70
(0.0)

784 Dina Lee Veland Ranheim Idrettslag J13 NM
()

DNS
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RESULTS
69 - J14 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:05

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 787 Hedvig Johanne Olsson
Volden Ranheim Idrettslag J14 4.39

(0.0)
4.46
(0.0)

x
()

4.46
(0.0)

2 748 Vilde Stephansen Guldseth Ranheim Idrettslag J14 3.06
(0.0)

3.57
(0.0)

3.23
(0.0)

3.57
(0.0)
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RESULTS
79 - J16 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:25

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 716 Sanna Wolden Byåsen Idrettslag J16 4.31
(0.0)

4.36
(0.0)

4.32
(0.0)

4.59
(0.0)

x
()

4.38
(0.0)

4.59
(0.0)
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RESULTS
74 - J15 Lengde - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:25

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 797 Hedda Guldseth Sørensen Selbu IL J15 4.99
(0.0)

x
()

5.07
(0.0)

5.11
(0.0)

5.07
(0.0)

5.06
(0.0)

5.11
(0.0)

2 767 Hannah Rebekah
Murai-Ubby Ranheim Idrettslag J15 4.77

(0.0)
5.03
(0.0)

4.98
(0.0)

4.94
(0.0)

4.83
(0.0)

4.82
(0.0)

5.03
(0.0)
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RESULTS
70 - J14 Tresteg - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 844 Malin Brokhaug Moe Utleira Idrettslag J14 10.20
()

9.95
()

9.90
()

10.20
()
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RESULTS
92 - J8 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 11:55

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

790 Hedda Selle Østgård Ranheim Idrettslag J8 3.31 3.41 3.59 3.59

735 Hedda Kambuås Bakken Ranheim Idrettslag J7 3.01 3.02 2.83 3.02

746 Marie Morset Fjellvikås Ranheim Idrettslag J7 2.75 2.67 2.55 2.75

806 Johanna Strugstad Aarhoug Strindheim Idrettslag J7 2.61 2.31 2.74 2.74

814 Oda Brennhaug Tangen Strindheim Idrettslag J7 1.90 2.42 2.43 2.43

793 Mynthe Øvergård Ranheim Idrettslag J7 2.27 2.28 2.19 2.28

749 Aurora Lødøen Haaskjold Ranheim Idrettslag J8 1.47 1.68 2.27 2.27

719 Julie Waaktaar Opland Flatås Idrettslag J8 DNS DNS
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RESULTS
95 - J9 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:10

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

752 Julie Hepsø Ranheim Idrettslag J9 x 4.13 3.74 4.13

713 Julie Kornbak Skage Byåsen Idrettslag J9 4.01 3.50 3.41 4.01

792 Lykke Øvergård Ranheim Idrettslag J9 x 3.43 3.78 3.78

708 Maria Vestengen Pettersen Byåsen Idrettslag J9 2.17 2.60 2.91 2.91
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RESULTS
50 - J10 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:20

Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

766 Marie Wold Moen Ranheim Idrettslag J10 5.00 4.36 5.67 5.67

700 Tirill Nordtømme
Jespersen Byåsen Idrettslag J10 5.52 5.11 4.58 5.52

698 Ingvild Engum Hallsteinsen Byåsen Idrettslag J10 4.60 4.87 4.41 4.87

696 Karmen Grøtting Byåsen Idrettslag J10 x 4.19 4.54 4.54

718 Elise Waaktaar Opland Flatås Idrettslag J10 3.71 3.56 4.43 4.43

851 Lidya Waqjira Flatås Idrettslag J10 2.29 4.07 4.31 4.31

778 Sofia Malene Sliper Ranheim Idrettslag J10 3.84 4.31 3.80 4.31

736 Sofia Kambuås Bakken Ranheim Idrettslag J10 3.81 4.17 4.13 4.17

605 Meklit Tumsa Ranheim Idrettslag J10 3.95 2.71 3.74 3.95
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RESULTS
53 - J11 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 763 Eline Buchmann Lysø Ranheim Idrettslag J11 7.55 7.55 6.79 7.55

2 769 Nora Larsen Postholm Ranheim Idrettslag J11 6.71 6.58 6.59 6.71
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RESULTS
57 - J12 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 711 Elise Harlaug Refseth Byåsen Idrettslag J12 6.17 6.79 6.17 6.79

791 Solveig Selle Østgård Ranheim Idrettslag J12 DNS DNS
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RESULTS
64 - J13 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:20

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 692 Nora Blekken Byåsen Idrettslag J13 5.21 5.29 5.23 5.29
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RESULTS
71 - J14 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:20

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 748 Vilde Stephansen Guldseth Ranheim Idrettslag J14 6.24 6.79 6.45 6.79

842 Helle Kjøl-Johansen Utleira Idrettslag J14 DNS
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RESULTS
75 - J15 Kule - 2022-11-27

Adventstevne - Trondheim - 27 Nov 2022 - START TIME: 13:20

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 797 Hedda Guldseth Sørensen Selbu IL J15 10.24 11.08 10.49 10.33 10.49 9.99 11.08


